
DKW 1 Holding ApS

CVR-nr.: 43489135

Skovvej 6
4682 Tureby

Årsrapport
5. september 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/12/2023

Dennis Wied
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKW 1 Holding ApS
Skovvej 6
4682 Tureby
e-mailadresse: denniskwied@gmail.com
CVR-nr.: 43489135
Regnskabsår: 05/09/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør 489.585 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. sep. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.675
Lønninger		0
Pensioner		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.675
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		494.075
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		490.395
Skat af årets resultat		-810
Årets resultat		489.585
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.075
Overført resultat		295.510
I alt		489.585

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

Ekstraordinært udbytte	Dato 27/12/2023
------------------------	--------------------

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i associerede virksomheder		234.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		234.075
Anlægsaktiver i alt		234.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000
Tilgodehavende skat		810
Tilgodehavender i alt		300.810
Omsætningsaktiver i alt		300.810
AKTIVER I ALT		534.885

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		194.075
Overført resultat		297.130
Egenkapital i alt		531.205
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.680
Gældsforpligtelser i alt		3.680
PASSIVER I ALT		534.885

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0

Det gennemsnitlige antal ansatte har andraget 0 ansatte.